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Чемпіонат U-21
2020/21 2-й тур, Матч №11

П`ятниця, 11.09.2020, 13:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 17°C.

«Колос» Ковалівка

0 : 0

«Львів» Львів

1 Денега Артем
13 Коваленко Ілля
6 Літвінов Олександр
5 Марчук Андрій
7 Урсолов Станіслав
33 Цикало Єгор
69 Шамич Дмитро
27 Олійник Костянтин
77 Мораренко Станіслав (К)
10 Сенько Кирило
11 Коваль Станіслав

Запасні
31 Кувшинкін Андрій
99 Салабай Антон
14 Соловйов Андрій
21 Ульяницький Артур
8 Криворучко Олег
24 Сергійчук Святослав
18 Сафончик Артем

Тренер
Савчук Владислав

12 Костик Орест
7 Вичіжанін Андрій
16 Топчій Сергій
4 Оберман Євген
6 Боберський Ростислав
8 Малашевський Остап
11 Гураль Роман
9 Ременяк Артур
14 Брама Максим
17 Шута Артур-Богдан
5 Демків Станіслав (К)

Запасні
1 Лалак Юрій
2 Михайлів Роман
19 Пилипишин Назар
3 Алфьоров Олег
20 Барбадин Максим

Тренер
Шумський Віталій

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Деревінський Олексій

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 2-й тур, Матч №11
П`ятниця, 11.09.2020, 13:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 17°C.

«Колос» Ковалівка 0 : 0 «Львів» Львів
7' 11 Гураль Роман

33 Цикало Єгор 9'

21' 6 Боберський Ростислав

69 Шамич Дмитро 37'

42' 17 Шута Артур-Богдан

77 Мораренко Станіслав 54'

6 Літвінов Олександр 62'

68' 8 Малашевський Остап
2 Михайлів Роман

71' 11 Гураль Роман
20 Барбадин Максим

10 Сенько Кирило
99 Салабай Антон 79'

27 Олійник Костянтин
18 Сафончик Артем 82'

85' 14 Брама Максим
3 Алфьоров Олег

89' 9 Ременяк Артур
19 Пилипишин Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


